

Wieś speaking english

Szanowni Państwo, Jest mi niezmiernie miło poinformować mieszkańców Miasta i Gminy Piotrkowa Kujawskiego, iż od czerwca 2015r rozpocznie się **darmowy kurs języka angielskiego dla dorosłych, który odbędzie się w Świetlicy Wiejskiej w Nowej Wsi w Piotrkowie Kujawskim.**

Projekt pt. **"Wieś speaking english"** dofinansowany będzie ze środków **Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.Osoby**, które mogą przystąpić do kursu muszą spełniać wymagania określone w projekcie, a więc to **musi być osoba zamieszkująca na terenie Gminy Piotrkowa Kujawskiego oraz mieścić się w przedziale wiekowym od 20 do 50 lat.**

Uwaga!, ilość miejsc ograniczona (20os.), decyduje kolejność zgłoszeń. Zapisy na kurs prowadzone będą przez Joannę Karmowską tel: 600 479 912

Po zakończeniu rekrutacji zostaniecie Państwo poinformowani telefonicznie o dokładnym terminie oraz godzinie zajęć.

Szczególnie chciałabym zachęcić mieszkańców sołectw; Nowej Wsi, a także Przewozu, ponieważ to z myślą o nich powstał ten projekt.

Realizacja projektu pozwoli zmniejszyć dystans jaki zwykle dzieli mieszkańców wsi i miasta oraz sprawi, że szansa na rozwój i edukację zostanie wyrównana. Na terenie naszej gminy do tej pory nie było żadnej takiej oferty, a potrzeby naszych mieszkańców naprawdę są ogromne.

Jako inicjator projektu **"Wieś speaking english"** oraz Lider grupy nieformalnej, którą tworzą: **Joanna Karmowska, Justyna Walczak, Piotr Karmowski** - złożyłam wniosek, który otrzymał wsparcie finansowe od **Operatora- Stowarzyszenia Kujawsko -Pomorskiego Ośrodka Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK.**

Chciałabym zaznaczyć, iż wniosek został stworzony dzięki wielkiemu zaangażowaniu, a także kreatywności kilku osób którym chciałam serdecznie podziękować.

Na szczególne słowa uznania zasłużyli Pan **Błażej Barczak** oraz **Jarosław Walczak**, którym bardzo dziękuję za współpracę przy pisaniu wniosku, poświęcony czas oraz wiarę w naszą misję ,która ma na celu ukierunkować nasze działania na szeroko rozumianą aktywizację lokalnych grup. Aby w przyszłości w każdym sołectwie naszej gminy działały takie aktywne grupy, które w kreatywny sposób pobudziłyby mieszkańców do aktywnego spędzania czasu, umożliwiając w ten sposób ich samorealizację.

Jako grupa chcemy dać przykład dobrej współpracy, ciekawych pomysłów, które można przekuć w działania z wykorzystaniem dotacji na takie cele przeznaczone

Na koniec muszę dodać, iż Stowarzyszenie Kujawsko - Pomorskiego Ośrodka Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK wraz z Towarzystwem Rozwoju Gminy Płużnica realizuje

projekt „**Inicjuj z FIO**” skierowany do powiatów województwa kujawsko - pomorskiego, którego głównym celem jest: zwiększenie liczby inicjatyw oddolnych przez wzmocnienie aktywności oraz potencjału ludzkiego i infrastrukturalnego młodych organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych i samopomocowych z województwa kujawsko-pomorskiego.

Jeszcze raz serdecznie gratuluję i dziękuję wszystkim, którzy brali udział w tworzeniu projektu WIEŚ „SPEAKING ENGLISH”

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Karmowska



Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 04.05.2015 14:43

Data ostatniej modyfikacji: 04.05.2015 14:57

Liczba wyświetleń: 1940

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-23 20:07:59